
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Senato Accademico – Riunione del 22.12.2021/p.8 

1/1 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

8) MODIFICHE AI REGOLAMENTI DEL SISTEMA BIBLIOTECARIO 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, …………………., 

VISTO lo Statuto di Ateneo 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità; 

RAVVISATA la necessità di modificare i Regolamenti del Sistema Bibliotecario alla 

luce della nuova organizzazione del Sistema e delle nuove modalità 

di erogazione dei servizi; 

VISTE le principali modifiche agli articoli dei Regolamenti evidenziate nella 

relazione e ampiamente discusse in seno al Consiglio del Sistema 

Bibliotecario; 

CONSIDERATO  quanto deliberato dal Consiglio del Sistema Bibliotecario nella 

riunione del 10/12/2021, 

DELIBERA 

di approvare i seguenti testi dei Regolamenti generali del Sistema Bibliotecario, che si 

allegano con i nn. 5, 6 e 7 al presente verbale: 

 Regolamento del Sistema Bibliotecario di Ateneo 

 Regolamento quadro su funzioni e servizi delle Biblioteche di Ateneo 

 Regolamento quadro prestito interbibliotecario e fornitura documenti 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: area sistema bibliotecario 
- C.C.: servizio organi collegiali, normativa e procedure elettorali. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Agostino SEVI) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2022-01-18T12:48:58+0000
	ROMEI TERESA


		2022-01-18T14:53:12+0100
	Sevi Agostino




